Fica vedada à OSC o uso do nome, logomarca ou quaisquer outros elementos 
de identificação da FEAC sem prévio e expresso consentimento por escrito.  

6. DO RECURSO FINANCEIRO  

6.1. A FEAC destinará para a OSC  6 (seis) parcelas mensais e consecutivas no 
valor de  R$ 8.068,31 (oito mil e sessenta e oito reais e trinta e um centavo). 
Perfazendo o Termo de Parceria 2023 o total de  R$    48.409,86   (quarenta e oito 
mil e quatrocentos e nove reais e oitenta e seis centavos). 

6.2. O repasse financeiro ocorrerá a partir do mês de abril de 2023, por meio de 
depósito em conta corrente bancária em nome da OSC no dia 28 de cada mês ou no 
primeiro dia útil anterior a data, caso recaia em sábado, domingo ou feriado.